PRODUKTDATENBLATT

F 33-W

Artikelnummer 0048.0006

Technische Daten

Luftrichtung

Einbauort

Material

Farbe

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Mafl3zeichnung [mm]

W

| 365

(kann ggf. gekirzt werden)
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Kurzinformation

Luftkanal Fresh 33 fiir Fensterventil. Erforderlich bei Mon-
tage von Fensterventilen in Hohlprofilen. Fuhrt die Frisch-
luft direkt in die Raume und verhindert das Auskiihlen des
Fensterprofils.

Zuluft

Hohlprofilfenster / oberer Fensterblendrahmen
ABS-Kunststoff

weil3, hnlich RAL 9010
0,13 kg

336 mm

15 mm

94 mm

365 mm

18 mm

98 mm

1 Stick

31
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Seite 1



